
P A S Ā K U M U 
PROGRAMMA
JAN FEB MAR 2020

VEF KULTŪRAS PILS ATVĒRTA
KATRU DIENU 9.00–20.00

VEF VĒSTURES MUZEJS
P. SLĒGTS, O.-SV. 14.00–20.00

INFORMĀCIJAS CENTRS
KATRU DIENU 9.00–19.30

KAFEJNĪCA
KATRU DIENU 12.00–20.00

www.vefkp.lv

Ropažu iela 2,
Rīga, LV-1039

vefkp@riga.lv

+371 67 037 832

vefkulturaspils

VEF Kultūras pils informē, ka VEF Kultūras pils rīkoto 
pasākumu laikā tiks veikta foto un/vai video uzņemšana ar 
mērķi atspoguļot informāciju par pasākumu masu medijos un 
informatīvajos materiālos. Iegūtie materiāli var tikt izmantoti 
publicitātei un sabiedrības informēšanai. Pasākuma 
organizators neuzņemas atbildību par trešo personu foto 
un/vai video uzņemšanu un to izmantošanu.





8. SEPTEMBRĪ | 13.00-17.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”
Organizē: WORLDSTARS SIA

Slavenā Maskavas teātra “Klasiskais 
balets” grandiozās viesizrādes ar 
svētku izrādi “Riekstkodis”, kas 
iekarojusi tūkstošu skatītāju sirdis visā 
pasaulē. Uzdāviniet īpašu vakaru sev 
un saviem tuvajiem!

MASKAVAS TEĀTRA 
KLASISKAIS BALETS
IZRĀDE RIEKSTKODIS

4. JANVĀRĪ | 14.00 UN 18.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”
Organizē: Jaunais Muzikālais Teātris

Joku pilns koncerts, kurā 
apvienojušies dziedoši un asprātīgi 
aktieri un izcili operas solisti. Koncertā 
skanēs gan jaunas, bet jau iemīļotas 
dziesmas īpašā sabalsojumā un 
aktieriskā interpretācijā, gan dziesmas 
no klasiskā tenoru repertuāra.

KONCERTS
TENORU JAUNAIS GADS 
2020

7. JANVĀRĪ | 19.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”
Organizē: VEF Kultūras pils

Uzsākot 2020.gadu, Pareizticīgo Ziemassvētku gaisotnē Latvijas pareizticīgās baznīcas vīru 
koris „Logos” VEF Kultūras pils Lielajā zālē sniegs klausītājiem dvēselisku noskaņu koncertu, 
kura programmā būs ietvertas visu laiku skaistākās un populārākās pareizticīgo mūzikas pērles. 
Divpadsmit vīru pilnskanīgais dziedājums ir iemīļots un gaidīts ikvienā Latvijas koncertzālē. 
Šī būs kora “Logos” un viņu ilggadējā diriģenta, priestera Joana Šenroka pirmā uzstāšanās 
VEF Kultūras pilī. Programmā Gaļinas Grigorjevas (Галина Григорьева), Aleksandra Barajeva 
(Александр Бараев), Aleksandra Grečaņinova (Александр Гречанинов) un citu autoru darbi.  

KONCERTS
PAREIZTICĪGO MŪZIKAS PĒRLES

5. JANVĀRĪ | 19.00



KAZAKU DZIESMU UN DEJU 
ANSAMBLIS ALEKSANDRA 
MUKIENKO VADĪBĀ

8. JANVĀRĪ | 19.00 12. JANVĀRĪ | 19.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Serviss“
Organizē: Devro SIA

Šo teātri raksturo temperaments, 
drošsirdība un vienlaikus arī humors. 
Ansambļa iezīme ir teatralizētas, 
muzikālas ainas no kazaku dzīves, šovi 
ar krāsainiem kostīmiem un izšūtiem 
sarafāniem, kā arī dejas un citi kazaku 
dzīves elementi.

LIRISKA KOMĒDIJA 
MĪLESTĪBA UN PĀRĒJIE 
MELI

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Serviss“
Organizē: STARconcert SIA

Sergejs un Irina ir jau sen precējušies. 
Viņi viens otru ir tik labi iepazinuši, 
ka pārsteigumi, kā liekas, vairs nav 
iespējami. Taču vienā dienā kaut kas 
noiet greizi. Iemīļotā seriāla “Starp 
mums meitenēm” lieliskais ansamblis 
– Jūlija Meņšova, Aleksandrs Ņikitins 
un Nataļja Skomorohova – uz vienas 
skatuves jautrā un ļoti aizkustinošā 
izrādē.

8. SEPTEMBRĪ | 13.00-17.00

KAMERZĀLE
Biļetes: VEF Kultūras pils biļešu kasē EUR 6.00
Organizē: VEF Kultūras pils

Senioru interešu kluba “Labākie gadi” 
atpūtas pasākums ar dejām, kurā 
par viesu labo omu parūpēsies VEF 
Kultūras pils senioru kluba orķestris. 
Pasākumā ierašanās ar groziņiem.

INTEREŠU KLUBA
LABĀKIE GADI PASĀKUMS

12. JANVĀRĪ | 13.00 - 17.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”,
veicot rezervāciju 26698338
Organizē: VSIA “Latvijas Koncerti”

Trešais 2019./2020. gada cikla 
koncerts 1.-4. klašu skolēniem. 
Muzikāls uzvedums pēc brāļu 
Grimmu pasakas motīviem. Piedalās: 
Jolanta Strikaite – Lapiņa, Sonora 
Vaice, Jānis Aišpurs, Latvijas Radio 
kora solisti, instrumentālā grupa, NMV 
RDKS un NMV Rīgas Horeogrāfi jas 
skolas audzēkņi.

KONCERTU CIKLS 
SKOLĒNIEM MŪZIKA TEV | 
SALĀTLAPIŅA

14. UN 15. JANVĀRĪ
10.00, 12.00 UN 14.00



DEJU STUDIJAS RITMS 
LIELAIS ZIEMAS KONCERTS 
STĀSTI PAR BALTO

16. JANVĀRĪ | 19.00 18. JANVĀRĪ | 14.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”
Organizē: VEF Kultūras pils

Koncertā stāstīsim par balto mums 
visapkārt. Kustībā un dejā ietērpsim 
stāstus par balto ziemu, par balto 
krāsu un balto sniega lāci, par baltu 
tīru dvēsli un baltu sajūtu mūsos, 
neizpaliks arī stāsti par balto galdautu 
un balto apkaklīti.

BĒRNU VOKĀLĀ ANSAMBĻA 
POPPY KONCERTS
ŠOKO, ŠOKO, ŠOKOLĀDE

KAMERZĀLE
Biļetes: VEF Kultūras pils kasē EUR 3.00
Organizē: VEF Kultūras pils

Programmā latviešu tautasdziesmu 
apdares un latviešu komponistu 
skaistākās oriģināldziesmas bērniem 
solistu, duetu un grupu izpildījumā. 
Koncertā piedalās:
Bērnu vokālais ansamblis “Poppy”, 
vadītāji Gunta un Gunārs Stades, 
horeogrāfe Inga Raudinga.

8. SEPTEMBRĪ | 13.00-17.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”
Organizē: VEF Kultūras pils

Uz skatuves dēļiem tiksies visi trīs 
“Gatves” paaudžu sastāvi - TDA 
“Gatve”, “Gatve - Otrā iespēja” un 
vidējās paaudzes deju kolektīvs 
“Gatve”, TDA “Ačkups”, DA “Daiļrade” 
un TDA “Diždancis”. Kopīgi izdejosim 
gan visiem sen zināmas un iemīļotas 
dejas no latviešu Zelta fonda, gan 
priecēsim ar jaunām, vēl neredzētām 
dejām. 

TAUTAS DEJU ANSAMBĻA 
GATVE KONCERTS DEJĀ 
SATIKTIES

18. JANVĀRĪ | 17.00

LATVIJAS 
RITEŅBRAUKŠANAS 
VETERĀNU PASĀKUMS

19. JANVĀRĪ | 11.00-16.30

KAMERZĀLE
Organizē: Latvijas Riteņbraukšanas 
federācija

Latvijas Riteņbraukšanas veterāni un to 
atbalstītāji tiek aicināti apmeklēt 2019.
gada veterānu godināšanas pasākumu 
VEF Kultūras pils Kamerzālē.
Veterānus aicinām iepriekš pieteikties: 
tālruņa Nr. 29336645,
e-pasts:  imantsenator@gmail.com 
(Imants Stradiņš).



21. JANVĀRĪ | 12.00-14.00

SENIORU DEJAS

8. SEPTEMBRĪ | 13.00-17.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Serviss“
Organizē: PARTER.LV SIA

Vislabākie krievu aktieri izstāstīs 
aizkustinošu un mūsdienīgu mīlas 
stāstu, kas dāvās uguntiņu dvēselei 
un jaunas krāsas Jūsu dzīvei. Izrādes 
sižets ir ļoti vienkāršs. Līdzīgs kā mūsu 
dzīve. Tas ir stāsts par jaunu un trūcīgu 
muzikantu, kurš atrada netipisku, bet 
visnotaļ rezultatīvu iespēju nopelnīt. 

IZRĀDE
PIANISTS

23. JANVĀRĪ | 19.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Serviss“
Organizē: TSDA SIA

Horeogrāfs Tālis Sils sadarbībā ar 
Dejas teātri “Grande” piedāvā bērnu 
baleta izrādi “Īkstīte”, - krāsainu 
stāstu klasikās mūzikas pavadījumā 
ar košām projekcijām un spilgtiem 
pasakas tēliem.

BĒRNU BALETA IZRĀDE 
ĪKSTĪTE

25. JANVĀRĪ | 13.00

Tiksimies senioru dejās! Dejosim 
dažādos mūzikas ritmos un apgūsim 
jaunus deju soļus un jaunas dejas. 
Atjaunosim kustībā veselību un būsim 
aktīvi mūsdienīgajā senioru ikdienā. 
Dejosim šeit un tagad!

KAMERZĀLE
Biļetes: VEF Kultūras pils biļešu kasē EUR 4.00
Organizē: VEF Kultūras pils sadarbībā ar
biedrību “Latvijas Senioru deju apvienība” 

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”
Organizē: VEF Kultūras pils

Veltījums vidējās paaudzes deju 
kolektīva “Dardedze” 10 gadu jubilejai. 
Koncerta vadmotīvu veido Andreja Upīša 
grāmata “Sūnu ciema zēni”, kur galvenā 
doma ir - mēs esam tie, kas veidojam 
savu laiku, veidojam to pēc savas gribas. 
Tāpat kā senos laikos, arī šodien glābiņš 
no nedienām ir nevis Laimes lācis, bet 
cilvēku pašu labā griba, uzņēmība, 
čaklums, labestība un drosme. 

TAUTAS DEJU KONCERTS 
IZDEJOJU BALTU LAIKU

19. JANVĀRĪ | 14.00



LATVIJAS LĪNIJDEJU 
ASOCIĀCIJAS REITINGA 
SACENSĪBAS

25. JANVĀRĪ | 10.00 26. JANVĀRĪ | 18.00

KAMERZĀLE
Biļetes: VEF Kultūras pils kasē
Organizē: LLKVDA

Līnijdejas sniedz pamatzināšanas par 
daudziem deju un mūzikas stiliem, 
kā arī par dažādu tautu nacionālajām 
dejām. Pateicoties iespējai piedalīties 
sacensībās Latvijā, mūsu dejotāji 
gūst pieredzi, lai labi startētu arī 
daudzos starptautiskos čempionātos 
un pārvestu mājās daudzus 
apbalvojumus.

KONCERTIZRĀDE
LUBĀNS UN RĀZNA

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”
Organizē: Muzikālais teātris-studija “Baltie Lāči”

Koncertizrādes pamatā ir Andra 
Baltača stāsts un dzeja, kuru caurvij 
dažādu autoru jaunradītas un 
pazīstamas dziesmas, kā arī latviešu 
tautasdziesmu apdares. 
Koncertā piedalās: solisti Olga 
Rajecka, Dainis Skutelis un Andris 
Baltacis, teicējs Andris Eriņš un citi 
Latvijā pazīstami mūziķi. 

8. SEPTEMBRĪ | 13.00-17.0026. JANVĀRĪ | 13.00-17.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Serviss“
Organizē: Hermaņa Brauna Fonds SIA

Mao Fudžita - fenomenāli apdāvināts 
pianists no Japānas, kam ir tikai 16! 
Viņš ir Čaikovska konkursa laureāts 
un mūzikas kritiķu mīlulis, viņa 
talants, radošā brīvība, interpretāciju 
neatkārtojamais svaigums, spēja izteikt 
komponista domas smalkākās nianses. 
Klausītājam sniedz neaizmirstamu 
baudījumu.

FESTIVĀLS WINTERFEST. 
MAO FUDŽITA

27. JANVĀRĪ | 19.00

KAMERZĀLE
Biļetes EUR 7.00 pie ieejas Kamerzālē
Organizē: Senioru biedrība “Draugs” 

Klubs “Draugs” aicina patīkami pavadīt 
laiku valšu, rumbas, fokstrota un tango 
ritmos deju pēcpusdienā VEF Kultūras 
pils Kamerzālē. Pasākumā muzicēs 
Dins Sumerags.
Sīkākai informācijai zvanīt pa tālruni 
29906893 (Mirdza - kluba “Draugs” 
prezidente).

DEJU PĒCPUSDIENA 



Viena no Ungārijas vadošajām džeza mūzikas grupām “Peter Sarik Trio” (Ungārija) 
savu iedvesmu smēlusies komponista Bēla Bartoka (Bela  Bartók) dinamiskajā 
daiļradē, radot jaunus aranžējumus. Šī programma būs īpašs baudījums kā džeza 
faniem tā arī klasiskās mūzikas cienītājiem. Koncerta īpašā viešņa – pazīstamā 
džeza dziedātāja Evilena Protektore (Latvija).

8. SEPTEMBRĪ | 13.00-17.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”
Organizē: STUDIJA M SIA

Vjačeslavs Mitrohins ar jaunu 
koncertprogrammu un CD “Ceļš 
uz mājām” prezentāciju iepriecinās 
skatītājus, nosvinot savu dzimšanas dienu 
uz skatuves. Jauna, moderna mūzika, 
latviešu teksti par mūsdienīgām tēmām 
un, protams, neatkārtojama ģitārspēles 
maniere. Ar šo koncertu sāksies jauna 
koncerttūre arī citās Latvijas pilsētās.

VJAČESLAVS MITROHINS
AR JAUNU PROGRAMMU UN 
CD PREZENTĀCIJU
CEĻŠ UZ MĀJĀM

31. JANVĀRĪ | 19.00

KAMERZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”
Organizē: VEF Kultūras pils

Jauns pasākumu cikls nobriedušām 
personībām kopā ar populāriem 
māksliniekiem. Pirmā tikšanās 2020. 
gada 31. janvārī kopā ar Zigurdu 
Neimani un Guntu Virkavu.
Izrāde, izklaide, dejas. Cienāsim 
ar tasi kafi jas, darbosies bārs. Par 
turpmākajiem cikla pasākumiem 
uzzināsiet, atnākot uz pirmo!

VAKARĒŠANA AR ZIGURDU 
NEIMANI UN GUNTU 
VIRKAVU

31. JANVĀRĪ | 19.00

LIELĀS ZĀLES SKATUVE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”
Organizē: VEF Kultūras pils

28. JANVĀRĪ | 19.00

VEF JAZZ CLUB IESKAŅAS KONCERTS |
PETER SARIK TRIO (UNGĀRIJA),
EVILENA PROTEKTORE (LATVIJA)



2
6

. F
E

B
R

U
Ā

R
Ī

2
4

. M
A

R
T

Ā
2

2
. A

P
R

ĪL
Ī



ZINTA ŽVARTA
JUBILEJAS KONCERTS

4. FEBRUĀRĪ | 19.00 6. FEBRUĀRĪ |
10.00, 12.00 UN 14.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”
Organizē: “Brig” SIA

Koncerta pirmajā daļā skanēs speciāli 
šim vakaram veidots bigbends, kura 
sastāvā būs Zintim tuvi un ilggadēji 
draugi, kolēģi un bijušie audzēkņi. 
Otrajā daļā klausītājus priecēs grupa 
“Big Al & The Jokers”.
Programmā piedalīsies spilgti Latvijas 
mūzikas izpildītāji - Uldis Marhilevičs, 
Aļģirdas Šuminskas, Ingus Ulmanis, 
Marija Naumova un citi.

KONCERTU CIKLS 
SKOLĒNIEM MŪZIKA TEV |
BAHS. JOPROJĀM 
NEPĀRSPĒTS

8. SEPTEMBRĪ | 13.00-17.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”
Organizē: Izrāžu apvienība “Panna”

“Sieviete kā konfekte” - brieduma 
komēdija autores Aivas Birbeles stand-
up stilā - ir stāsts par sievieti, kura prot 
izgludināt saburzīto konfekšu papīrīti un 
padarīt sevi par gardumu, kuram nekad 
nebeidzas derīguma termiņš, kaut arī 
pavisam nesen saņemta apsveikuma 
kartīte ar ciparu - 50. Izrādē piedalās 
aktrise Zane Daudziņa, režisors Juris 
Rijnieks, dramaturģe Aiva Birbele.

IZRĀDE
SIEVIETE KĀ KONFEKTE

6. FEBRUĀRĪ | 19.00

KAMERZĀLE
Biļetes: VEF Kultūras pils biļešu kasē EUR 3.00
Organizē: VEF Kultūras pils

Koncertā skanēs dažādu mūzikas žanru 
un laikmetu klasiskā un populārā vokālā 
mūzika Jasmīnas kora solistu, duetu, trio, 
kvartetu un ansambļu atskaņojumā. Par 
muzikālo pavadījumu rūpēsies mūziķu 
grupa Romāna Vendiņa vadībā. Kora 
diriģenti: Agita Ikauniece Rimšēviča un 
Ivars Rebhūns. Koncertu vadīs kora vokālā 
pedagoģe, Latvijas Nacionālās operas 
un baleta debitante, soprāns Viktorija 
Pakalniece un kora baritons Jurģis Vancāns.

JASMĪNAS KORA KONCERTS 
METRONOMA ARITMIJA - 
VĀRDĀ SPĪDOLA

8. FEBRUĀRĪ | 17.00

Trešais 2019./2020. gada cikla 
koncerts 7.- 9. klašu skolēniem. Brāļi 
Petrauski, deju grupa “Buras”, ģitārists 
Matīss Čudars, koris un instrumentālā 
grupa.

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”,
veicot rezervāciju 26698338
Organizē: VSIA “Latvijas Koncerti”



OPERETE
SILVA. ČARDAŠA 
KARALIENE

8. FEBRUĀRĪ | 19.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”
Organizē: SIA “Operetes teātris”

Operetes stāsts ir par ugunīgās kabarē 
dziedātājas Silvas un aristokrāta 
Edvīna fon Liperta-Veilersheima 
mīlestību, kam jāpārvar šķietami 
nepārvaramas grūtības. Šī ir pasaules 
operešu  pērle, kas skaistās un labi 
pazīstamās mūzikas dēļ mūsdienās 
ir tikpat iecienīta un aktuāla kā pirms 
gadsimta.

Trešais 2019. / 2020. gada cikla koncerts 
4.- 6. klašu skolēniem. Schola Cantorum 
Riga, Abaronin Ensamble, senie 
instrumenti, dejotāji un spēles ar uguni.

KONCERTU CIKLS 
SKOLĒNIEM MŪZIKA TEV | 
RENESANSES STĀSTI

12. FEBRUĀRĪ |
10.00, 12.00 UN 14.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”,
veicot rezervāciju 26698338
Organizē: VSIA “Latvijas Koncerti”

9. FEBRUĀRĪ | 16.00

MUZIKĀLA PIEDZĪVOJUMU 
SPĒLE KARLSONS 

Aizraujošs mūzikls, dzīvesprieka pilns, 
asprātīgs Astrīdas Lindgrēnas stāsts 
ar Ārnes Oita mūziku par pieaugušo 
un krāsaino bērnības fantāziju 
pasauli. Muzikāla izrāde tiem, kuri nav 
aizmirsuši bērnības sapņus!

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”
Organizē: SIA “Operetes teātris”

8. SEPTEMBRĪ | 13.00-17.009. FEBRUĀRĪ | 13.00-17.00

KAMERZĀLE
Biļetes: VEF Kultūras pils biļešu kasē EUR 6.00
Organizē: VEF Kultūras pils

Senioru interešu kluba “Labākie gadi” 
atpūtas pasākums ar dejām, kurā 
par viesu labo omu parūpēsies VEF 
Kultūras pils senioru kluba orķestris. 
Pasākumā ierašanās ar groziņiem.

INTEREŠU KLUBA
LABĀKIE GADI PASĀKUMS

INTEREŠU KLUBA
LABĀKIE GADI PASĀKUMS



12. FEBRUĀRĪ | 12.00-14.00

VALENTĪNDIENAS 
KONCERTS HOLIVUDAS 
MĪLAS STĀSTI

8. SEPTEMBRĪ | 13.00-17.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”
Organizē: Forte Production SIA

Mārtiņš Ruskis, Raimonds Pauls 
koncertprogrammas un dziesmu 
albuma “Piparmētru tēja“ prezentācijas 
koncertā. Dziesmu albums koncerta 
dienā būs pieejams par īpašām cenām 
un, iespējams, pat ar autogrāfi em.

KONCERTPROGRAMMAS 
UN DZIESMU ALBUMA 
PIPARMĒTRU TĒJA 
PREZENTĀCIJAS KONCERTS

15. FEBRUĀRĪ | 19.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Serviss“
Organizē: STARconcert SIA

Sieva gatavojas 20 gadu kopdzīves 
jubilejai. Taču viņas plānus sabojā jauna 
meitene, kura apgalvo, ka jau divus gadus 
ir viņas vīra mīļākā. Šis sižets būtu banāls, 
ja vien meitene neizteiktu negaidītu 
priekšlikumu - viņa ir gatava vīru nopirkt 
par 200 000 dolāriem. Situācija ir 
komiska un Mihaila Zadornova humors 
liek skatītājiem smieties no izrādes 
sākuma līdz pat beigām.

KOMĒDIJA
VĪRS UZ NOMAKSU

16. FEBRUĀRĪ | 19.00

Valentīndienas vakarā Orķestris 
“Rīga” aicinājis solistus – šarmanto 
Aiju Vītoliņu, jauno un harizmātisko 
Katrīnu Paulu Felsbergu un 
klausītājiem iemīļoto Daumantu 
Kalniņu – lai izdziedātu skaistākās 
mīlestības dziesmas no Holivudas, 
tajā skaitā no fi lmām “Mūzikas 
skaņas”, “Mana skaistā lēdija” u.c.

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”
Organizē: Orķestris RĪGA

14. FEBRUĀRĪ | 19.00

SENIORU DEJAS

Tiksimies senioru dejās! Dejosim 
dažādos mūzikas ritmos un apgūsim 
jaunus deju soļus un jaunas dejas. 
Atjaunosim kustībā veselību un būsim 
aktīvi mūsdienīgajā senioru ikdienā. 
Dejosim šeit un tagad!

KAMERZĀLE
Biļetes: VEF Kultūras pils biļešu kasē EUR 4.00
Organizē: VEF Kultūras pils sadarbībā ar
biedrību “Latvijas Senioru deju apvienība” 



MARIA
EMíLIA

IZCILĀ JAUNĀS
PAAUDZES

FADO
DZIEDĀTĀJA

FOLKROKS NO SOMIJAS

19. FEBRUĀRĪ | 19.00

25. FEBRUĀRĪ | 19.00



XII LATVIJAS SKOLU 
JAUNATNES DZIESMU UN 
DEJU SVĒTKU RĪGAS VOKĀLĀS 
MŪZIKAS KONKURSS BALSIS

17.-21. FEBRUĀRĪ | 14.00

KAMERZĀLE
Ieeja bez maksas
Organizē: Rīgas Interešu izglītības metodiskais centrs

Rīgas vokālās mūzikas ansambļi uzsāk ceļu 
uz XII Latvijas Skolu jaunatnes Dziesmu 
un deju svētkiem, kas Rīgā norisināsies 
no 2020. gada 6. līdz 12. jūlijam. Visas 
nedēļas garumā konkursā piedalīsies vairāk 
nekā 50 vokālie ansambļi, tomēr ceļazīmi 
uz Svētkiem iegūs tikai labākie. Nāc un 
ieklausies, kā skan Rīga!

MARIA
EMíLIA

IZCILĀ JAUNĀS PAAUDZES

FADO

KONCERTPROGRAMMĀ

DZIEDĀTĀJA

Jaunās dīvas fado izpildījums ir graciozs un brīvs, lai arī tajā pašā laikā elpu 
aizraujošs. Ar katru fado dziedājumu Marija Emīlija (Maria Emilia) spēj pasniegt 
stāstu, kurā ir jūtama dziļa mīlestība, greizsirdība un mīlas sāpes. Stāstot par savu 
īpašo saikni ar fado, mūziķe ir citējama šādi: “Fado ir kā puisis, dzīvesbiedrs, ar ko 
varu dalīties savos pārdzīvojumos, priekos, maigumā, tas ir tas, kas man patiesi 
liek justies vislabāk.”

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”
Organizē: VEF Kultūras pils sadarbībā ar LIVEFEST SIA

18. FEBRUĀRĪ | 19.00

DZIEDĀTĀJAS
MARIJAS NAUMOVAS
KONCERTS

Šajā vakarā izskanēs daudziem 
zināmas, iemīļotas un pavisam 
nedzirdētas dziesmas - skaistākais 
no Marijas. Programmā skanēs tādas 
kompozīcijas kā “Kādā jaukā dienā”, 
“Mans sapnis”, “Marijas dziesma”,            
”I wanna” un citas kompozīcijas, 
tostarp dziesmas arī franču valodā. 
Koncertā Marija muzicēs kopā ar 
saviem draugiem.

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”
Organizē: Art Management Group SIA

19. FEBRUĀRĪ | 19.00



8. SEPTEMBRĪ | 13.00-17.00

LIELĀ ZĀLE
Ieeja bez maksas
Organizē: VEF Kultūras pils sadarbībā ar 
Pramogu Karalyste

Jau divpadsmito gadu Rīgā tiek rīkots 
starptautisks bērnu un jauniešu vokālo 
grupu un dejotāju kolektīvu festivāls, 
kurā pulcējas kolektīvi no Latvijas, 
Lietuvas un Igaunijas. Festivāls notiek 
divas reizes gadā, dažādās dalībvalstu 
pilsētās. Vienmēr pavasarī – Rīgā, 
rudenī – Tallinā vai Kauņā.

BĒRNU UN JAUNIEŠU 
DZIESMU UN DEJU 
CEĻOJOŠAIS FESTIVĀLS

22. FEBRUĀRĪ | 15.00

KAMERZĀLE
Biļetes EUR 7.00 pie ieejas Kamerzālē
Organizē: Senioru biedrība “Draugs”

Klubs “Draugs” aicina patīkami pavadīt 
laiku valšu, rumbas, fokstrota un tango 
ritmos deju pēcpusdienā VEF Kultūras 
pils kamerzālē. Pasākumā muzicēs 
Dins Sumerags.
Sīkākai informācijai zvanīt pa tālruni 
29906893 (Mirdza - kluba “Draugs” 
prezidente).

DEJU PĒCPUSDIENA 

23. FEBRUĀRĪ | 13.00-17.00

20. FEBRUĀRĪ | 19.00

DUBULTJUBILEJAS 
KONCERTS
GVIDO LINGAM – 50, 
GRUPAI LINGA – 30

Vīrišķīgs spēks un enerģija strāvo no 
grupas “Linga” dziesmām! “Spēle”, 
“Nāc dejot”, “Šeit”, “Spārni” un citas 
grupas dziesmas būs iespējams 
dzirdēt koncertā, kad Gvido Linga 
kopā ar klausītājiem svinēs savus 50. 
šūpuļsvētkus un grupas “Linga” 30. 
jubileju. Tie būs īsti svētki pašmāju 
rokmūzikas cienītājiem!

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”
Organizē: Impresario SIA

MARIA
EMíLIA

IZCILĀ JAUNĀS PAAUDZES

FADO

KONCERTPROGRAMMĀ

DZIEDĀTĀJA

23. FEBRUĀRĪ | 14.00 UN 18.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”
Organizē: Producentu grupa 7 

Viens no spožākajiem Jāņa Lūsēna 
un Māras Zālītes darbiem - leģendārā 
rokopera “Kaupēn, mans mīļais” 
atdzimusi jauniestudējumā.
Stāstu par cilvēku un viņa izvēlēm cauri 
laikiem izdzīvos Zigfrīds Muktupāvels, 
Raimonds Celms, Anmary, Juris 
Bartkevičs, Akvelīna Līvmane, Katrīne 
Pasternaka un citi.

KONCERTUZVEDUMS 
KAUPĒN, MANS MĪĻAIS



FOLKROKA GRUPA NO SOMIJAS

“Tsuumi Sound System” septiņu mūziķu grupa ir viena no Somijas starptautiski 
atzītākajām folkroka grupām, kam saknes meklējamas Ziemeļeiropas tautu 
tradīcijās. Šis instrumentālais ansamblis, kura skaņdarbi ieguvuši vairākus 
apbalvojumus, sintezē vienā koncertā dažādas muzikālās ietekmes, augstu 
intensitāti un delikātas izjūtas. Grupas mūzika cauri saviļņojošiem un aizraujošiem 
dzīves līkločiem aizved emociju piesātinātā un baudas pilnā muzikālā ceļojumā.

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”
Organizē: VEF Kultūras pils

8. SEPTEMBRĪ | 17.00

“Latvian Blues Band” šobrīd aktīvi strādā pie jaunā studijas albuma, tādēļ jubilejas 
koncertos dzirdēsim gan klausītājiem jau zināmas un iemīļotas dziesmas, gan 
pavisam jaunas kompozīcijas. Koncerts būs īpašs ar to, ka grupa uzstāsies 
paplašinātā sastāvā ar ģitāristu Jāni Kalniņu, saksofonistu Kristapu Lubovu un 
trombonisti Lauru Rozenbergu.

LATVIAN BLUES BAND
20 GADU JUBILEJAS KONCERTS

26. FEBRUĀRĪ | 19.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”
Organizē: R&B CLUB SIA

25. FEBRUĀRĪ | 19.00



FOLKROKA GRUPA NO SOMIJAS

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”
Organizē: PARTER.LV SIA

Tas ir galvu reibinošs stāsts par kaislību, 
mīlestību un uzticību, kas radīts pēc 
Pēterburgas dramaturga Valentīna 
Krasnogorova lugas motīviem. Smalka, 
aizkustinoša, liriska komēdija, kuras 
sižets ir ļoti intriģējošs.

IZRĀDE
IDEĀLAIS LIECINIEKS

29. FEBRUĀRĪ | 19.00

Kamermūzikas koncertu un sarunu cikla COME PRIMA 13. programma.
Pasaulē plaši pazīstamo, armēņu komponista Arama Hačaturjana vārdā nosaukto 
trio raksturo virtuozs un spožs sniegums, smalka stila izjūta, silts skanējums un 
dziļa muzikalitāte. Hačaturjana trio dibināts 1999. gadā, tā dalībnieki ir trīs labi 
zināmi kamermūziķi: Armīne Grigorjana (klavieres), Karens Šahgaldjans (vijole) 
un Karens Kočarjans (čells). Trio repertuārs aptver plašu mūzikas stilu klāstu.

26. FEBRUĀRĪ | 19.30

KAMERZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”
Organizē: VEF Kultūras pils

7. MARTĀ | 16.00

KAMERZĀLE
Biļetes: VEF Kultūras pils kasē
Organizē: VEF Kultūras pils

Programmā ziedu buķetē būs savītas 
skaistākās dziesmas par ziediem, 
sievietēm un mīlestību.
Piedalās koris “Senrīga” un draugi.

KONCERTS
DVĒSELE KĀ PUĶE ZIED



7. MARTĀ | 19.00

AIVARA HERMAŅA JUBILEJAS 
KONCERTS
AIVARS HERMANIS 65

Aivars Hermanis - smalki niansēts, 
delikāts un mazliet nostaļģisks mūziķis, 
īstens Latvijas patriots ar kurzemnieka 
spītu - aicina uz koncertu, kurā 
klausītāji varēs izbaudīt gan solo 
instrumentālos skaņdarbus, gan arī 
dziesmas, kas tapušas sadarbībā ar 
laikabiedriem - Ievu Akurāteri, Aiju 
Vītoliņu, Igo un citiem. 

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”
Organizē: Forte Production SIA

UNGĀRIJAS VALSTS TEĀTRA 
BALETA IZRĀDES CARMINA 
BURANA & DON JUAN

9. MARTĀ | 19.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Serviss“
Organizē: Devro SIA

CARMINA BURANA - viens no visu laiku 
slavenākajiem vokāli instrumentālajiem 
opusiem, uzbur Hanzas laika sadzīves 
ainas un iepazīstina ar tā laika tikumiem.
Izrādes DON JUAN sižeta pamatā 
ir sena leģenda par Donu Žuanu, 
piedzīvojumu meklētāju, drosmīgu un 
valdzinošu sieviešu pavedinātāju. Šajā 
baletā aktieri izvirza tādas tēmas kā 
ģimene, laulība un seksualitāte.

8. SEPTEMBRĪ | 13.00-17.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Serviss“
Organizē: Maketika SIA

Skatītājus iepriecinās tikšanās ar 
personāžiem, kas labi pazīstami 
no bērnības. Ģeniālā komponista 
Georgija Firtiča mūzika izrādei piešķirs 
dzīvu un nevaldāmi jautru ritmu. 
No plkst. 12.00 skatītājus izklaidēs 
animatori un akvagrima speciālisti, 
izrādes sākums plkst. 13.00, pēc 
izrādes būs iespēja fotografēties ar 
aktieriem.

MŪZIKLS
BARMALEJS

8. MARTĀ | 12.00

8. MARTĀ | 13.00-17.00

KAMERZĀLE
Biļetes: VEF Kultūras pils biļešu kasē EUR 6.00
Organizē: VEF Kultūras pils

Senioru interešu kluba “Labākie gadi” 
atpūtas pasākums ar dejām, kurā 
par viesu labo omu parūpēsies VEF 
Kultūras pils senioru kluba orķestris. 
Pasākumā ierašanās ar groziņiem.

INTEREŠU KLUBA
LABĀKIE GADI PASĀKUMS



10. UN 11. MARTĀ | 10.00, 12.00 UN 14.00

KONCERTU CIKLS SKOLĒNIEM
MŪZIKA TEV | MAZAIS PRINCIS

Ceturtais 2019. / 2020. gada cikla koncerts 1. – 4. klašu skolēniem. Antuāna de 
Sent - Ekziperī stāsts jaunās skaņās ar Kalvi Kalniņu, Tomu Kursīti, Elzu Rozentāli, 
Baibu Renerti, Romānu Vendiņu un mūsdienu deju grupu.

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”, veicot rezervāciju 26698338
Organizē: VSIA “Latvijas Koncerti”

“Kle2GO” ir neparasta Maskavas mūziķu apvienība, kuras repertuāru 
veido folkdžeza kompozīcijas, ko paši dalībnieki dēvē par “авторский 
инструментальный фолк-джаз”. Unikālo stilu un virtuozo muzicēšanu lieliski 
papildina perkusionista Vladimira Golouhova asprātīgie stāsti smeķīgā krievu 
pasaku teicēja valodā, katru grupas koncertu padarot par NOTIKUMU.

KLE2GO
(KRIEVIJA)

10. MARTĀ | 19.00

LIELĀS ZĀLES SKATUVE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”
Organizē: VEF Kultūras pils



11. MARTĀ | 12.00-14.00 12. MARTĀ | 19.00

KONCERTS
PUTNI UN VARAVĪKSNES

Irinas Boguševskas akustiskā 
programma. 

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Serviss“
Organizē: SIA “Status-Kosmētika”

8. SEPTEMBRĪ | 13.00-17.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Serviss“
Organizē: TSDA SIA

Šī dejas izrāde ir starptautisks 
multimediāls projekts, iepazīstinot 
skatītājus ar mūsdienīgu versiju. 
Izrādē izmantota klasiskās dejas un 
laikmetīgās dejas sintēze, kā arī jauns 
skatījums uz galveno varoņu Klāras un 
Riekstkoža piedzīvojumiem.

DEJAS IZRĀDE STĀSTS PAR 
KLĀRU UN RIEKSTKODI

14. MARTĀ | 15.00 UN 18.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”
Organizē: SIA “Operetes teātris”

Izrāde ir par mīlestību, kas var glābt pat 
valsti no bankrota un pasauli no jauna 
neprāta. Bez tās, patiesībā, nekam nav 
nozīmes. Galvenajā lomā Sonora Vaice, 
piedalās Operetes orķestris, koris un 
dejotāji.

OPERETE
JAUTRĀ ATRAITNE

15. MARTĀ | 19.00

SENIORU DEJAS

Tiksimies senioru dejās! Dejosim 
dažādos mūzikas ritmos un apgūsim 
jaunus deju soļus un jaunas dejas. 
Atjaunosim kustībā veselību un būsim 
aktīvi mūsdienīgajā senioru ikdienā. 
Dejosim šeit un tagad!

KAMERZĀLE
Biļetes: VEF Kultūras pils biļešu kasē EUR 4.00
Organizē: VEF Kultūras pils sadarbībā ar
biedrību “Latvijas Senioru deju apvienība” 



8. SEPTEMBRĪ | 13.00-17.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Serviss“
Organizē: STARconcert SIA

Kad zūd dzīves jēga, tā reizēm cilvēku 
aizved līdz augstceltnes jumtam, 
kur visam arī būtu jābeidzas. Taču 
negaidīta tikšanās strauji izmaina 
galvenās varones Katjas dzīvi. Viņai 
tiek dota vēl viena iespēja, taču šī 
likteņa dāvana ir sagatavojusi daudzus 
pārsteigumus. Aktieri, kuri paši par sevi 
ir humora iemiesojumi, spēlēs skaļi, 
emocionāli un smieklīgi.

NEPARASTI SMIEKLĪGA UN 
AIZKUSTINOŠA KOMĒDIJA 
EŅĢEĻI UZ JUMTA

19. MARTĀ | 19.00

LIELĀ ZĀLE
Ieeja bez maksas
Organizē: Rīgas Interešu izglītības
metodiskais centrs

Rīgas tautas deju kolektīvi uzsāk ceļu uz 
XII Latvijas Skolu jaunatnes Dziesmu un 
deju svētkiem, kas Rīgā norisināsies no 
2020. gada 6. līdz 12. jūlijam. Trīs dienu 
garumā dejā griezīsies vairāk nekā 200 
Rīgas tautas deju kolektīvi.

RĪGAS TAUTAS DEJU KOLEKTĪVU 
XII LATVIJAS SKOLU JAUNATNES 
DZIESMU UN DEJU SVĒTKU DEJU 
LIELKONCERTA
SAULE VIJA ZELTA ROTU 
REPERTUĀRA PĀRBAUDES SKATES

27., 28., 29. MARTĀ

KONCERTU CIKLS SKOLĒNIEM 
MŪZIKA TEV | LIEPĀJAS 
KONCERTS

17. MARTĀ | 12.30 UN 15.00 18. MARTĀ | 19.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”, veicot 
rezervāciju 26698338
Organizē: VSIA “Latvijas Koncerti”

Trešais 2019. / 2020. mācību gada 
cikla koncerts 9.-12. klašu skolēniem 
un jauniešiem. Liepājas Simfoniskais 
orķestris un diriģents Atvars Lakstīgala, 
Čīlē dzīvojošais pianists Armands 
Ābols un jaunā vijoļspēles zvaigzne 
Kristīne Balanas. 

OPUS PRO JAUNĀ ALBUMA 
PREZENTĀCIJAS KONCERTS 
BŪSIM KOPĀ AIZVIEN!

Leģendārā latviešu rokgrupa “Opus 
Pro”, atzīmējot sava jaunā CD 
iznākšanas svētkus, rīko albuma 
prezentācijas koncertu. Grupa savā 
koncertā iekļāvusi jaunās dziesmas 
no izdotā albuma un populārākos 
skaņdarbus, kas skanējuši grupas 
pastāvēšanas visās trijās desmitgadēs: 
„Rozā lietus”, “Tu un es”, “Pēdējā 
pietura”, u.c.

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”
Organizē: Art Management Group SIA



28. MARTĀ | 16.00 29. MARTĀ| 13.00-17.00

Kamermūzikas koncertu un sarunu cikla COME PRIMA 14. programma.
Jēkabs Nīmanis ir Latvijā ievērojams klarnetists, komponists un dziesminieks, 
viņa zināmākās oriģinālkompozīcijas skan Jaunajā Rīgas teātrī jau 16 gadus. 
Jēkaba 2009. gadā izveidotā muzikālā apvienība “Jakob Noiman festival band” 
spēlē to, kas viņus pašus aizrauj, un katrs koncerts ir piedzīvojums, pirmkārt, jau 
tā dalībniekiem. Šis koncerts būs grupas desmit radošo gadu retrospekcija, kurā 
skanēs gan viņu atpazīstamākā žanriskā vizītkarte – klezmera un Balkānu tautu 
mūzika, gan arī kamermūzikas smalkumi.

KAMERZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Paradīze”
Organizē: VEF Kultūras pils

KAMERZĀLE
Organizē: VEF Kultūras pils

Koncerts veltīts diriģenta Aivara Gaiļa 
60 gadu jubilejai. Koncertā piedalīsies 
jubilāra vadītie kori: VEF Kultūras pils 
jauktais koris “Dzīne”,  Valmieras Kultūras 
centra vīru koris “Imanta”, VAS Latvijas 
pasts jauktais koris “Dziesmu pasts” 
un Artūra Gaiļa vadītais jauniešu stīgu 
kamerorķestris “B-Sharp”. Programmā 
izskanēs jubilāra iecienīti latviešu un 
ārvalstu komponistu skaņdarbi.

KONCERTS
SKAŅAS MIRDZUMS 

KAMERZĀLE
Biļetes EUR 7.00 pie ieejas Kamerzālē
Organizē: Senioru biedrība “Draugs” 

Klubs “Draugs” aicina patīkami pavadīt 
laiku valšu, rumbas, fokstrota un tango 
ritmos deju pēcpusdienā VEF Kultūras 
pils Kamerzālē. Pasākumā muzicēs 
Dins Sumerags.
Sīkākai informācijai zvanīt pa tālruni 
29906893 (Mirdza - kluba “Draugs” 
prezidente).

DEJU PĒCPUSDIENA 

24. MARTĀ | 19.30

JAKOB NOIMAN
FESTIVAL BAND



IZSTĀDES

1. JANVĀRIS - 19. JANVĀRIS
SILS. IVETAS VECENĀNES TEKSTILS

Mākslinieces Ivetas Vecenānes darbu retrospektīva izstāde. Tekstils, gobelēni, zīds 
un mazo formu darbi ar māksliniecei raksturīgo silto un košo pilnkrāsu sajūtu ieved 
fascinējoši telpiskā pasaulē, kur dabas elementi pārtop fi lozofi skos simbolos.

IZSTĀŽU ZĀLE, VESTIBILS, SPOGUĻZĀLE

21. JANVĀRIS - 23. FEBRUĀRIS
FOTOSTUDIJAS RVR DARBU IZSTĀDES

VEF Kultūras pils Tautas fotostudijas RVR četras izstādes atspoguļo studijas dalībnieku 
radošo vērienu – tēmu brīvu izpausmi tradicionālajā izstādē “Gada ritmi 2019”, 
māksliniecisko tēlu izteiksmību tematiskajās izstādēs “Portrets” un fotostudijas RVR 
dalībnieka Jurija Švecova personālizstādē, kā arī eksotisku dabas skatu, neparastu rituālu 
un svētku fi ksāciju visdažādākajās zemeslodes vietās izstādē “Ceļojumu piezīmes”.

IZSTĀŽU ZĀLE, VESTIBILS, SPOGUĻZĀLE

25. FEBRUĀRIS - 25. MARTS
ATVĒRTAIS LOGS. TEKSTILS. GLEZNAS

Izstādes ekspozīciju veido gleznas un tekstīlijas, kuru autori ir Mužu ģimene – 
četras individualitātes ar savu redzējumu uz pasauli un mākslu. Izstādes centrālā 
daļa ierādīta ievērojamās latviešu tekstilmākslinieces Ainas Muzes (1943-2017) 
darbiem, tāpat aplūkojamas Roberta Muža un Agatas Muzes gleznas, kā arī Elīnas 
Lūsis-Grīnbergas tekstīlijas.

IZSTĀŽU ZĀLE, VESTIBILS

25. FEBRUĀRIS - 25. MARTS
NEPĀRTRAUKTS. IGORA BERNĀTA GLEZNAS

Gleznotāja un Rīgas Dizaina un mākslas vidusskolas pasniedzēja Igora Bernāta darbu 
izstāde, veltīta ceļam, laika pieturvietām, sajūtām.

SPOGUĻZĀLE

30. MARTS - 29. APRĪLIS
MĀKSLAS DIENAS 2020. RĪGAS TAUTAS TĒLOTĀJMĀKSLAS
STUDIJU IZSTĀDE

Katru pavasari septiņas Rīgas Tautas tēlotājmākslas studijas satiekas tradicionālā, 
ikgadējā Mākslas dienu izstādē, kurā piedalās vairāk nekā 100 autoru. Šogad 
izstādes tēma ir “Kontrasti”, kas ļauj autoriem mākslinieciski plaši izmantot 
daudzveidīgus un mākslai raksturīgus izteiksmes līdzekļus savos darbos.

IZSTĀŽU ZĀLE, VESTIBILS

30. MARTS - 29. APRĪLIS
KOPTONIS. GLEZNOŠANAS STUDIJAS „CERULEUM” 10 GADU 
JUBILEJAS IZSTĀDE

Studijas dalībnieki, visdažādāko profesiju un vecumu cilvēki, atzīst, ka radošā 
darbība bagātina un dod iespēju izprast sevi un pasauli. Šajā izstādē studija svin 
savu kopābūšanu, daloties ar to, kas visiem ir svarīgs un vieno, atspoguļojot to 
dažādās glezniecības tehnikās un žanros tapušos darbos.

SPOGUĻZĀLE

IEEJA BEZ MAKSAS

JAKOB NOIMAN
FESTIVAL BAND



P A S Ā K U M U 
PROGRAMMA
JAN FEB MAR 2020

VEF KULTŪRAS PILS ATVĒRTA
KATRU DIENU 9.00–20.00

VEF VĒSTURES MUZEJS
P. SLĒGTS, O.-SV. 14.00–20.00

INFORMĀCIJAS CENTRS
KATRU DIENU 9.00–19.30

KAFEJNĪCA
KATRU DIENU 12.00–20.00

www.vefkp.lv

Ropažu iela 2,
Rīga, LV-1039

vefkp@riga.lv

+371 67 037 832

vefkulturaspils

VEF Kultūras pils informē, ka VEF Kultūras pils rīkoto 
pasākumu laikā tiks veikta foto un/vai video uzņemšana ar 
mērķi atspoguļot informāciju par pasākumu masu medijos un 
informatīvajos materiālos. Iegūtie materiāli var tikt izmantoti 
publicitātei un sabiedrības informēšanai. Pasākuma 
organizators neuzņemas atbildību par trešo personu foto 
un/vai video uzņemšanu un to izmantošanu.


